РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        12.12.2016  г.                                                                                                №  44
                                                             с. Ларичиха

О закреплении

транспортного средства

за водителем

    В целях обеспечения надлежащей эксплуатации транспортного средства администрации УАЗ 220694-04 и в связи с производственной необходимостью
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    1. Закрепить за водителем В.С. Мазанько
автомобиль __УАЗ -220694-04,

паспорт транспортного средства N 73 МТ 507589;

двигатель: тип БЕНЗИНОВЫЙ
кузов N 22060080214821
марка топлива – Аи- 92

    Управление осуществляется на основании свидетельства на право управления ТС 22ОР 312096
    2. Поручить  Мазанько В.С.  обеспечить условия для беспрепятственной

эксплуатации закрепленного автомобиля.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                          И.С. Клименко

С распоряжением ознакомлен
                                                ______________________ В.С. Мазанько   «_____» декабря 2016 г.